МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

I'. 1'рО"111ЬГЙ

о создании онератиниого штаба по социальной газификации
на территории 1Ч)рода Гроз:но1Ч)

В целях исполнения перечня поручений Прези;|ента Российской Фслерании
от 31 мая 2020 года Ш Пр-907, нерсчня поручений по реализагши Послания
Президента Российской 0:)сдерации О)едералы1ому Coopanino Российской
Федерации or 2 мая 2021 года № Пр-753, и соогвсчсп^ин с Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «06 об1цих нригщииах организации месгного
самоуправления в Российской Федерации»;

1. Создать оперативный ипаб по социальной газификашн! на террИ1Ч)рян
города Грозного (дшюс -опсратавный inrao) исосгаиссогласно нриложеншо,

2. Оперативному штабу еженедельно проводить заседания и обеспечить
исполнение сводного плана-графика догазификащи! па период 2021-2022 годы.

3. Контроль за выполнением настоян1е1-о распоряжс1И1я ]*озложнть па
заместителя Мэра города Грозного Тутуева М.М.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его (юдиисания
и подлежит размещегнно на официальном сайте Мэрии 1орода Грозно10.

Мэр города rpo^iiOi-b'^Sj& ^j^;^l Х.-М.П1. Кадыров

'••J'?

- ^ • ^ ^

•• : i L-;,:Приложение '^
у 'c:% распоряжению Мэрии ]•. Грозного

^^.«й» Ш „„2021. года№^ '

СОСТАВ
оперативного штаба по социальной газификации

на герритории города Грозного

Руководитель оперативного штат:

Тутуев Муса Майрсолтасвич заместитель Мэра г. Грозного

Заместите^!и руководителя
оперативного штаба:

Нукмаев Руслан Адланович

Хаджимурадов Сапван Абазович

и.о. председателя
Комитета городского хозяйства
Мэрии г. Грозного

нача;н>ник Департамента
строительства и архитектуры
Мэрии г. Грозного

Секретарь оперативного штаба:

Лбубакиров Адлан Мумадиеннч начальник отдела коммунального
хозяйства и благоустройства
Комитета городскою хозяйства
Мэрии г. Грозного

Члены оперативного штаба:

Тамаев Арби Сейфудинович

Дадаев Магомед Лликович

Шахгириев 'Тимур Русланович

Мусостов Асланбек Сайдахметович

Халидов Асланбек Хусаинович

префект Лхматовского района
г. Грозного

префект Байсангуровского района
г. Грозного

префект Висаитовского района
г. Грозного

префект Шейх-Мансуровского района
г. Грозного
директор филиала «Грозненский»
ООО «i азнром газораспределение
Грозный»